Záznam z prohlídky staveniště veřejné zakázky 

Ekocentrum Trkmanka - stavební úpravy objektu bývalého zámečku ve Velkých Pavlovicích
Prohlídka staveniště byla zahájena podle podmínek v zadávací dokumentaci dne 23. 2.2011 v 11:00. Účast účastníků prohlídky staveniště je doložen prezenční listinou. 

Po provedené prohlídce se všichni zúčastnění přesunuli na Městský úřad Velké Pavlovice, sídlo zadavatele.

Zde byly následně odpovězeny všechny dotazy.

· Dotaz č. 1

Které z bouracích prací jsou vyňaty z výkazu výměr?
Odpověď na dotaz č. 1

Výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace, neobsahuje bourací práce podlah. Tyto jsou provedeny zadavatelem. Při přípravě stavby pro zahájení realizace byly zadavatelem částečně vybourány některé příčky, které jsou uvedeny ve výkazu výměr. Při předávání staveniště bude provedena inventura prací takto provedených před zahájením stavby, a jejich hodnota bude zohledněna při realizaci díla. 

Uchazeči budou při podání nabídky vycházet z platného výkazu výměr, který je součástí zadávací dokumentace.

· Dotaz č.2, současně i dotaz č.4
Jak bude využita vybouraná suť pro provádění zásypů?
Odpověď na dotaz č. 2

V plném rozsahu platí výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace.

Uchazeči budou při podání nabídky vycházet z platného výkazu výměr, který je součástí zadávací dokumentace.

· Dotaz č. 3

Jakým způsobem bude využit materiál získaný z demontáže konstrukce krovů? Je proveden mykologický test stávajících konstrukcí?
Odpověď na dotaz č. 3

Mykologický test nebyl na stávající konstrukci proveden. Uchazeči budou ve své nabídce vycházet z předběžného posudku, který uvažuje s možnosti dalšího využití 50% materiálu získaného při rekonstrukci krovů. Skutečný objem použitelného materiálu bude vzájemně odsouhlasen s TDI a následně zohledněn v průběhu realizace.

· Dotaz č. 5

Jakým způsobem budou využity vybourané ocelové konstrukce?
Odpověď na dotaz č. 5

V plném rozsahu platí výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace.

Uchazeči budou při podání nabídky vycházet z platného výkazu výměr, který je součástí zadávací dokumentace.

· Dotaz č. 6

Bude požadovat zadavatel platby za zábor prostranství při realizaci díla?
Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel určí dle realistických požadavků vybraného dodavatele své vlastní plochy, které bude vybraný dodavatel bezúplatně užívat v průběhu realizace. Vybraný dodavatel vrátí využívané plochy zadavateli zakázky ve stavu, v jakém mu byly předány 

Poznámka k tomuto dotazu ze strany zadavatele:
Veškeré energie a média užívaná při realizaci vybraným dodavatelem budou mít své měření, náklady za jejich spotřebu jdou k tíži dodavatele

· Dotaz č. 7

Ve výkazu výměr v zadávací dokumentaci je vymezeno bourání stávajících omítek 
velmi odlišně v rozmezí 30% – 100% v různých místnostech. Jak se bude postupovat v případě, že bude třeba bourat větší objem omítek, než stanovuje výkaz výměr?
Odpověď na dotaz č. 7

Při přípravě dokumentace pro provedení stavby byl projektant limitován striktním požadavkem investora na minimální cenu za realizaci díla. Z toho důvodu je uvažováno zachování těch omítek, které nebude nutno v plném rozsahu sanovat.

Pro podání nabídky proto platí v plném rozsahu výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace.

Uchazeči budou při podání nabídky vycházet z tohoto platného výkazu výměr.

V případě, že v průběhu realizace bude nutno měnit výměry stanovené dle výkazu výměr, bude toto po odsouhlasení TDI zohledněno do ceny díla
Jednání bylo ukončeno 23. 2. 2011 ve 12.10 hodin

Zapsal: Ing. Karel Hozík, osoba pověřená zadavatelskými činnostmi

